
Kümme head põhjust Euroopa Liitu kuulumiseks

Üle 60 aasta rahu ja stabiilsust
ELi mõju pole üksnes majanduslik: alates Euroopa Majandusühenduse asutamisest 1957. aastal on osalevad riigid mõnikord 
võidelnud keeruliste kompromisside eest. Ka see on teinud võimalikuks Euroopa ajaloo pikima rahuperioodi ja seega 
poliitilise stabiilsuse, mis soodustab ettevõtlust.
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Mine hääletama!
Euroopa tulevik oleneb Sinust

Euroopa Liit on edendanud Eesti majandust
Alates Eesti liitumisest Euroopa Liiduga on Eesti SKP kasvanud 140%. Riigieelarve on suurenenud 3,3 miljardilt eurolt
10,1 miljardile eurole.

Ühtne turg ja tolliliit vähendavad kulusid ja tõkkeid
2018. aastal oli 68% Eesti ekspordist suunatud ELi ja 78% impordist pärines EList. Seega on Euroopa ühtne turg vaieldamatult kõige 
olulisem äritegur Eesti majanduses.

Tugev ülemaailmne osaleja
EL on maailma suurim majandus. ELi kaubavahetuse maht oli 2017. aastal 5900 miljardit dollarit, millest 3777 miljardit dollarit 
moodustas liidusisene kaubandus. Sellega on EL kaugel ees Hiinast (mahuga 2263 miljardit dollarit) ja USAst (mahuga 1546 
miljardit dollarit). Tänu sellele osatähtsusele maailmakaubanduses on ELil maailmas suurem mõjuvõim, näiteks 
rahvusvahelistes organisatsioonides, läbirääkimistel kaubanduslepingute üle, standardite kokkuleppimisel jne.

Reisijate ja kaupade vaba liikumine ning investeerimisvabadus
Enamikus ELi riikides pole Schengeni lepingust tulenevalt piiri- ega passikontrolle. Isegi kaupu viiakse üle piiride ooteajata. EL 
lihtsustab piiriüleste investeeringute tegemist ning lepingute sõlmimist - ettevõtetel ja kodanikel on kogu ELis õigus 
majandustegevusega alustada ning tegeleda.

Ainult üks valuuta euroalal
19 ELi riigis on käibel euro. Seetõttu puuduvad euroalal tehtavate tehingute puhul konverteerimistasud ja valuutarisk.

Planeerimiskindlus tänu ühtlustatud õigusraamistikele
Kui majandustegevusega alustatakse teises ELi riigis, võimaldab ühine liidu õigus vähem kohandusi teha. See tähendab ka 
väiksemaid halduskulusid ja paremat kaitset, näiteks üleeuroopaliste patentide kaudu.

Kasvu edendamine nõrgemates piirkondades
Spetsiaalsetest ELi fondidest saadav rahastus aitab struktuuriliselt nõrgematel piirkondadel oma asukohast tulenevaid 
puudusi kompenseerida – ka Eestis. Sellega parandatakse kohalikku majandust toetavat taristut.

Naabruspoliitika – stabiilsed turud väljaspool ELi piire
EL toetab oma naaberriikide stabiilsust ja majandusarengut ning edendab oma eeskirjade ja standardite levitamisega 
majandussuhteid.

Innovatsiooni edendamine teadusuuringute rahastamisega
EL edendab selliste programmidega nagu „Horisont 2020“ piiriüleseid tipptasemel teadusuuringuid, toetades seeläbi 
uuenduslikke ettevõtteid. Eesti saab programmi „Horisont 2020“ kaudu 141,36 miljonit eurot.
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